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Seoses ühiskondliku leppe protsessi uuendamisega ja leppe sihtasutuse tegevuse
ümberkorraldamisega ning vastavalt käesoleva aasta märtsis kinnitatud Ühiskondliku Leppe
Sihtasutuse põhikirjale määras president Toomas Hendrik Ilves oma tänase käskkirjaga
sihtasutuse uue nõukogu.

      

Nõukogu liikmeteks on akadeemik Ain-Elmar Kaasik, Eesti Teaduste Akadeemia asepresident;
professor Andres Keevallik, Tallinna Tehnikaülikooli arendusprorektor; Anna Levandi, Eesti
iluuisutamise koondise peatreener; piiskop Einar Soone, Eesti Kirikute Nõukogu president;
tuntud ärijuht ja konsultant Raivo Vare ning Tallinna Ülikooli professor Rein Veidemann.

  

President Ilvese sõnul saab Eesti arengut edukaks pidada siis, kui meil toimib vaba ja sõltumatu
kodanikuühiskond. “Vaid neutraalne ja poliitiliselt sõltumatu valitsusväliste organisatsioonide
koostöövõrgustik saab anda oma panuse Eesti arengu kujundamisel, edendades oma tegevuse
kaudu demokraatiat ja kodanikuvastutust riigis,” märkis Eesti riigipea.

  

Presidendi hinnangul vajame täna ehk rohkemgi kui varem Eesti arengu võtmeküsimustes
mõtestatud ja laiapõhjalist ühiskondlikku dialoogi, mis arendab meie väärtushinnanguid,
lähendab hoiakuid ja mõtlemist ühise tuleviku suunas.

  

Ühiskondlik lepe on Eesti pikaajalisest arengust huvitatud valitsusväliste organisatsioonide
koostöövõrgustik, mille sihiks on osapoolte seisukohtade teadvustamine, kooskõlastamine ning
selle alusel hinnangute ja ettepanekute kujundamine riigi tuleviku võtmeküsimustes. Eelkõige
keskendutakse Eesti rahva tervise, hariduse, sotsiaalse turvalisuse ning regionaalse arengu
teemadele. Ühiskondliku leppega on tänaseks ühinenud enam kui 60 organisatsiooni.
Ühiskondliku leppe tegevust koordineerib Vabariigi Presidendi poolt 2003. aastal asutatud
Ühiskondliku Leppe Sihtasutus. Kord aastas annab Ühiskondliku Leppe Sihtasutus välja
kogumikku “Eesti Inimarengu Aruanne”.
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